
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS  

2024 METŲ DARBO PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas Įvykdymo data Atsakingas už vykdymą 

1. 

Įvertinti atliktus auditus ir pateiktas rekomendacijas  

susijusias su korupcijos pasireiškimo tikimybe 

savivaldybei pavaldžiose įstaigose/įmonėse   

Pagal poreikį 

Antikorupcijos 

komisija;  

už korupcijai atsparios 

aplinkos kūrimą 

atsakingas asmuo 

2. 

Įvertinti dviejų Savivaldybei pavaldžių 

įstaigų/įmonių korupcijai atsparios aplinkos kūrimo 

priemones 

Iki 2024 m. 

spalio mėn. 

Antikorupcijos 

komisija;  

už korupcijai atsparios 

aplinkos kūrimą 

atsakingas asmuo 

3. 

Teikti pasiūlymus Savivaldybės tarybai, 

Savivaldybės merui  dėl korupcijos prevencijos 

prioritetų 

Pagal poreikį Antikorupcijos komisija 

4. 

Svarstyti Savivaldybės institucijų, juridinių bei 

fizinių asmenų, bendruomenės ir nevyriausybinių 

organizacijų atstovų pasiūlymus ir pastabas dėl 

korupcijai atsparios aplinkos kūrimo priemonių 

įgyvendinimo 

Pagal poreikį Antikorupcijos komisija 

5.  
Išnagrinėti Antikorupcijos komisijai gyventojų 

pateiktus skundus / pranešimus 
Pagal poreikį Antikorupcijos komisija 

6. 

Dalyvauti atliekant savivaldybės institucijų 

parengtų teisės aktų projektų antikorupcinį 

vertinimą 

Pagal poreikį 

Antikorupcijos 

komisija;  

už korupcijai atsparios 

aplinkos kūrimą 

atsakingas asmuo 

7. 

Dėl bendradarbiavimo krypčių suderinimo 

organizuoti bendrus Etikos komisijos, Kontrolės 

komiteto ir Antikorupcijos komisijos  posėdžius   

Pagal poreikį Antikorupcijos komisija 

8. 

Bendradarbiauti su valstybės institucijomis ir 

įstaigomis, nevyriausybinėmis organizacijomis, 

Savivaldybės bendruomene, siekiant antikorupcinio 

sąmoningumo didinimo. 

Pagal poreikį Antikorupcijos komisija 

9. 

Dalyvauti seminaruose, diskusijose, kituose 

renginiuose, susijusiuose su korupcijai atsparios 

aplinkos kūrimu. Savarankiškai naudotis 

parengtomis mokymo priemonėmis ir medžiaga. 

Pagal poreikį 

Antikorupcijos 

komisija;  

už korupcijai atsparios 

aplinkos kūrimą 

atsakingas asmuo 

10. 

Kviesti į Antikorupcijos komisijos posėdžius 

Savivaldybės kontrolierių, Savivaldybės tarybos 

narius, Savivaldybės administracijos valstybės 

tarnautojus ir darbuotojus, dirbančius pagal darbo 

sutartį Savivaldybės įmonių ir įstaigų vadovus ir 

darbuotojus dėl Korupcijos prevencijos įstatyme 

nustatytų korupcijos prevencijos priemonių 

įgyvendinimo 

Pagal poreikį Antikorupcijos komisija 



11. 

Savivaldybės interneto svetainėje skelbti 

informaciją apie Antikorupcijos komisijos veiklą,  

korupcijos prevencijos priemonių įgyvendinimą 

Pagal poreikį 

Antikorupcijos 

komisija;  

Antikorupcijos 

komisijos sekretorius 

 

 

 
Pritarta Antikorupcijos komisijos 2024 m.  sausio 29 d. protokolu Nr. AKP- 1   


